
 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

                 
 

22.04.2022 г.                                                                                                          № 757                                                                                                                     

 

О награждении Гапона Е.С.; 

Касаева И.Б. 

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за активное участие в 

организационных мероприятиях по развертыванию пунктов обогрева в рамках 

проведения тренировки городского звена Камчатской территориальной 

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций Петропавловск-Камчатского городского округа, 

оперативное решение поставленных задач и высокий профессионализм 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Гапона Евгения Сергеевича, начальника отдела материально-

технического обеспечения муниципального казенного учреждения «Центр 

управления кризисными ситуациями города Петропавловска-Камчатского»; 

1.2 Касаева Ивана Борисовича, заместителя начальника – начальника 

отдела гражданской обороны и защиты населения муниципального казенного 

учреждения «Центр управления кризисными ситуациями города 

Петропавловска-Камчатского».  

 

Глава  

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 

 

 

 


